Del Bombero km 7.5 via a la costa, previa convocatoria directa a los accionistas y a los 
administradores de la compañía, se reune La Junta General Ordinaria de Accionistas de la 
compañía, encontrandose presente la totalidad de los accionistas JORGE EDUARDO ALBAN 
ESCALA, propietario de setecientos noventa y nueve (799), acciones ordinarias y normativas 
de un dólar cada una; JOSELYN MARIO AGUILAR CEDEÑO, propietario de una (1) 
acciones ordinarias y normativas de un dólar cada una; Asi como la parte administrativa de la 
compañía; Sr. Medardo Quimí, contador Srta.